Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2025 - 16:28 15505/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 823/2025

São Roque, 18 de novembro de 2025.

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, por meio de seu Presidente, vem respeitosamente solicitar a
possibilidade de doação institucional de produtos fabricados por essa empresa,
consistentes em chocolates ou itens similares, para serem utilizados na ação
interna de confraternização e valorização dos servidores desta Casa
Legislativa, realizada anualmente no início do mês de dezembro (dia 05/12).

Esclarecemos que:

1. A doação não implicará qualquer contrapartida
financeira ou contratual por parte da Câmara Municipal;

2. A empresa não mantém contratos vigentes com
esta Casa Legislativa relacionados ao objeto da doação;

3. Caso a doação seja formalizada, será elaborado
termo de recebimento, com divulgação oficial, garantindo a transparência
administrativa.

Assim, caso seja possível atender a esta solicitação,
pedimos a gentileza de informar a quantidade disponibilizada e a forma de
entrega para que possamos proceder às formalidades necessárias.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos.

          Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9TD1U39N0V1034WU
		2025-11-18T16:30:55-0300